
3 8

商品名 型名 GL840 GL820/800

端子・ベースの増設構成 対応機種

*1 ケーブルはB-571を使用する必要があります。

対応表

GL840 / GL820 / GL800 の 脱着式端子は、端子ベースや接続ケーブルを使用することで、チャネルの拡張や
設置範囲の拡張など便利にご利用いただけます。

*2 拡張端子ベース、拡張端子接続ケーブルは、拡張ベースキット(B-537)に含まれています。
*3 標準端子は20ch拡張端子セット(B-538)に含まれています。

GL840 GL820 GL800

GL840用標準端子 B-564 〇 〇
GL840用高耐圧高精度端子 B-565 〇 ×
GL840用拡張端子ベース B-566 〇 △*1

GL840用拡張端子接続ケーブル（50cm） B-567-05 〇 ×
GL840用拡張端子接続ケーブル（2m） B-567-20 〇 ×
GL820 / 800用拡張端子ベース*2 　　　　 ー × 〇
GL820 / 800用拡張端子接続ケーブル*2 　　　　 ー × 〇
GL820 / 800用標準端子*3 　　　　 ー 〇 〇
GL820本体・B-566接続ケーブル B-571 × 〇

3
4
5
6
7
8
9

2

GL840（21ch以上） GL820 / 800（21ch以上）

○
　
対
応
可
能

×

　
非
対
応

1

1

1 1

11
1

1
3

3

3
6

6

6 6

6
6

3

3

3

3 3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

8 8

6 8

8

6 8

8

8

8
8

8

6 6

6

6

6

2

2

2

1

2

2

1
1

3

3

※GL840用拡張端子ベースのみ対応
本体

ケーブル

本体

ケーブル

ケーブル ケーブル

B-571が必要

*7　GL820/800用拡張端子ベースが
頭にあるとGL840用拡張端子
ベース、GL840用標準端子が接続
可能

※ベース間をケーブル接続する場合は、
　GL840用拡張端子ベース間のみ可能 

*6　GL820/800用拡張端子ベースが
　　 頭にあると、全構成接続NG

*5　GL820/800用標準端子
　 　の耐圧になります

*4

*7

*4

*5

*6

*4　GL840用標準端子の耐圧
　　 になります

入替え
OK

全ケースNG

入替え
OK

GL840（20ch） GL820 / 800（20ch）

○
　
対
応
可
能

×

　
非
対
応

1

8

2

2

1 2

2
2

1

1

1

9

9

9 B-571が必要9

1 8

8

8

8

8

GL840

GL840

GL840

B-571が必要

B-571が必要

GL820/
GL800

GL820/
GL800

GL820/
GL800

本体 本体
ベース

端子 本体 本体

ベース

端子

端子 端子

ベース

端子

ベース

端子

1

■  この記載内容は2015年11月30日現在のものです。　■ この記載事項（仕様）はお断りなく変更することがあります。


