GRAPHTEC

端子・ベースの増設構成

対応機種 | GL840 | GL820 | GL800

GL840 / GL820 / GL800 の 脱着式端子は、端子ベースや接続ケーブルを使用することで、チャネルの拡張や設置範囲の拡張など便利にご利用いただけます。

対応表

商品名	型名	GL840	GL820/800
1 GL840用標準端子	B-564	0	0
2 GL840用高耐圧高精度端子	B-565	0	×
3 GL840用拡張端子ベース	B-566	0	△*¹
4 GL840用拡張端子接続ケーブル (50cm)	B-567-05	0	×
5 GL840用拡張端子接続ケーブル (2m)	B-567-20	0	×
⑥ GL820 / 800用拡張端子ベース* ²	_	×	0
✓ GL820 / 800用拡張端子接続ケーブル*²	_	×	0
8 GL820 / 800用標準端子*3	_	0	0
9 GL820本体・B-566接続ケーブル	B-571	×	0

^{*1} ケーブルはB-571を使用する必要があります。 *2 拡張端子ベース、拡張端子接続ケーブルは、拡張ベースキット(B-537)に含まれています。

^{*3} 標準端子は20ch拡張端子セット(B-538)に含まれています。

